Российская Федерация

Отдел образованием Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Елошанская средняя общеобразовательная школа»

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 28 августа 2023 года.                                                                                                                    № 58/2

с. Ёлошное Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

«Об организации питания

обучающихся школы в первом

 полугодии 2023-2024 учебного года»

В целях сохранения здоровья школьников и создания благоприятных условий для

обучающихся приказываю:

1. Обеспечить с 01.09.2023г. по 30.09.2023 года, горячими завтраками 28 обучающийся с 1

по 4 класс, включительно в соответствии со списком. (приложение 1)

2. Обеспечить с 01.09.2023г. по 30.09.2023 года, горячими завтраками 36 обучающихся с 5

по 11 класс. В их числе бесплатным одноразовым питанием 27 обучающийся из

малообеспеченных семей. (приложение 2).

3. Обеспечить бесплатным горячим питанием 5 детей с ОВЗ. (приложение 3-4)

4. Обеспечить с 01.09.2023 г. по 30.09.2023 года, обучающихся Филиал МБОУ «Елошанская

средняя общеобразовательная школа» «Налимовская основная общеобразовательная

школа» 22 учащихся среди них:

С 1 по 4 классы – 8 человек, (приложение 5); бесплатным одноразовым питанием из

малообеспеченных семей с 5 – 9 классы – 8 человек (приложение 6), обеспечить бесплатным

горячим питанием 4 ребенка с ОВЗ. (приложение 7)

6. Для обучающихся находящихся на подвозе организовать двухразовое питание: горячий

завтрак и полдник (обед по желанию детей и родителей платно).
7. Для обучающихся находящихся в группе продлённого дня организовать двухразовое

питание: горячий завтрак и обед. Обед организовать за счёт средств родителей.
8. Питание обучающихся организовать, используя: овощи, выращенные на пришкольном

участке и денежные средства, предназначенные для питания обучающихся.
9. Назначить ответственным за организацию питания и возложить контроль за

правильностью составления меню на завхоза Елошанской средней общеобразовательной

школы Тикибаеву А.С. и завхоза в Филиале школы Ботникову А.С..
10. Контроль за полным и рациональным использованием средств, предназначенных для

питания обучающихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                  О.М. Андреева

С приказом ознакомлен(а): Тикибаева А.С.                    Ботникова Л.Ю..

Приложение 1 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г.

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

Списки

Обучающихся с 1-го по 4-й класс на обеспечение бесплатным питанием

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)

№

п/п

Ф.И.О. ученика Дата рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

в
 к

л
ас

се

1 класс

1 Гаврилов Дмитрий Викторович 16.10.2015.  С. Елошное

2 Якушева Елизавета Ивановна 08.07.2016  С. Елошное

3 Чагочкин Даниил Владимирович 03.04.2016  С. Елошное

4 Лугина Екатерина Евгеньевна 19.08.2016  С. Елошное

5 Триликовская Анастасия Алексеевна 15.08.2016  С. Дубровное

6 Григорьев Андрей Викторович 31.12.2015  С. Дубровное

7 Шабельников Владимир Александрович 27.11.2016  С. Дубровное

2 класс

1 Акимова Дарига Данияровна 07.11.2015  Д. Светлое

2 Лукиянова Екатерина Николаевна 13.04.2016  С. Ёлошное

3 Овезова Маргарита Сергеевна 28.03.2015  С. Ёлошное

4 Осокина Елизавета Петровна 11.12.2015  С. Ёлошное

5 Тикибаева Дильназ Нурлановна 10.01.2016  С. Дубровное

6 Худяков Сергей Викторович 14.05.2015  С. Ёлошное

7 Тенизов Кирилл Танатович 26.07.2015  Д. Балакуль

3 класс

1 Лугин Даниил Евгеньевич 16.07.2014  С. Ёлошное

2 Осокин Артем Петрович 23.02.2014.  Д. Светлое

3 Якушева Анастасия Ивановна 20.11.2013.  С. Ёлошное

4 Третьяков Даниил Иванович 01.06.2014  С. Елошное

4 класс

1 Алексеева Ксения Павловна 04.10.2013.  С. Ёлошное

2 Баженов Кирилл Витальевич 21.02.2013.  Д. Бочаговка

3 Гаврилова Надежда Викторовна 11.05.2013.  С. Ёлошное

4 Гаврилова Ольга Александровна 08.02.2014.  С. Ёлошное

5 Кирилюк Сергей Валерьевич 14.08.2013.  С. Дубровное

6 Лукиянов Владимир Николаевич 04.12.2013.  С. Ёлошное

7 Моторина Анастасия Дмитриевна 27.12.2011.  С. Ёлошное

8 Чагочкин Максим Владимирович 08.12.2013.  С. Ёлошное

9 Шитикова Анастасия Михайловна 21.10.2013.  С. Ёлошное

10 Тенизов Дамир Танатович 09.01.2013  Д. Балакуль

Приложение 2 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г.

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

Списки

обучающихся с 5-го по 11-й класс на обеспечение бесплатным питанием

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)
5 класс

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1 Акимов Батыржан Даниярович 06.12.2012 Акимова Анастасия Тимофеевна Д. Светлое

2 Гаврилова Дарья Александровна 26.03.2012. Гаврилова Марина Валерьевна С.Ёлошное

3 Гедин Кирилл Егорович 07.06.2012. Овезова Ольга Александровна С. Ёлошное

4 Лукиянова Татьяна Сергеевна 05.07.2012. Лукиянова Валентина Михайловна с. Елошное

5 Осокин Павел Петрович 29.12.2012. Осинина Анжелла Игоревна Д. Светлое

5 класс

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1 Абилева Диана Тимертасовна 04.08.2011 Абилева Татьяна Александровна Д.Светлое

2 Васильева Яна Михайловна 21.04.2011 Гурьянова Ирина Викторовна С.Ёлошноеул

3 Игумнов Егор Александрович 30.08.2011  С. Головное

7 класс.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1 Малевич Валерия Андреевна 12.01.2010. Малевич Ольга Михайловна С. Ёлошное

2 Никитин Евгений Андреевич 03.08.2010. Никитина Светлана Анатольевна С.Елошное

3 Тюриков Роман Сергеевич 10.11.2010 Тюрикова Ольга Валерьевна С.Елошное

4
Мурзахметов Данияр

Амандельгиевич
25.04.2010.

 С.Елошное

8 класс.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество учащихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1. Акимов Саян Даниярович 05.05.2009 Акимова Анастасия Тимофеевна д. Светлое

2 Панова Елизавета Дмитриевна 20.12.2009
Трилликовская Вероника

Александровна
с. Дубровное

3 Фадеева Наталья Андреевна 09.04.2009 Сергеева Людмила Валентиновна с. Дубровное

4
Белослудцева Ангелина

Александровна
03.01.2009  С. головное

9 класс.

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

обучающихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1 Никитин Анатолий Андреевич 29.11.2008 Никитина Светлана Анатольевна с. Ёлошное

2 Плеханов Станислав Александрович 27.11.2008 Плеханова Татьяна Александровна с. Ёлошное

3 Тельнов Егор Валерьевич 14.08.2008 Тельнова Наталья Леонидовна  д. Бочаговка

4 Тельнов Максим Александрович 07.11.2008 Тюрикова Ольга Валерьевна с. Ёлошное

5 Игумнова Ирина Александровна 22.09.2008  С. Головное

6 Моторин Иван Валерьевич 23.10.2007.  С. Елошное

7 Можарин Андрей Андреевич 18.05.2008.  С. Дубровное

8 Мурзахметов Саян Амандельгиевич 15.08.2008..  С. Елошное

10-11 класс.

№

п/п
Фамилия, имя, отчество обучающихся

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)

Место

жительства

1 Исаков Владимир Владимирович  23.04.2007  С. елошное

2 Чеботин Никита Сергеевич 01.07.2005  с. Ёлошное
3 Васильев Иван Игоревич  15.06.2006  с. Ёлошное

Приложение 3 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г .

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

Списки

обучающихся 2-го, 3-го и 4-го классов с ОВЗ на обеспечение бесплатным питанием

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

в 2022/2023 учебном году (на 28.08.2023)

2 класс
№

п/п

Ф.И.О. ученика Дата рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

1. Моторин Максим Дмитриевич 26.08.2014  С. Ёлошное

3 класс
№

п/п

Ф.И.О. ученика Дата рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

1.  Гурьянов Егор Евгеньевич 13.05.2013.  С. Ёлошное

4 класс
№

п/п

Ф.И.О. ученика Дата рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

1. Гостев Егор Евгеньевич 14.01.2011 Федянина Анна Александровна д. Фрунзе

2. Якушева Антонида Александровна 14.09.2012. Якушева Елена Геннадьевна с. Елошное

Приложение 4 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г .

.

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

Списки

обучающихся 5-го – 11-го классов с ОВЗ на обеспечение бесплатным питанием

МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)
8 класс

№
п/п

Ф.И.О. ученика
Дата

рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

1. Гостев Данил Евгеньевич 14.01.2011 Федянина Анна Александровна д. Фрунзе

11 класс (ребенок инвалид) надомное обучение

№

п/п

Ф.И.О. ученика
Дата

рождения
Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

1. Худяков Иван Викторович 20.01.2006 Худякова Вера Анатольевна с. Ёлошное

Приложение 5 к приказу № 58/2 от 28.08.203г .

Списки

Обучающихся с 1-го по 4-й класс на обеспечение

бесплатным питанием

Филиал МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

 «Налимовская основная общеобразовательная школа»

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)

№

п/п

Ф.И.О. ученика
Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

в
 к

л
ас

се

1 класс

1 Первухина Кристина Александровна 10.11.2016  С. Головное,

2 Хабибуллин Артём Русланович 20.12.2015  С. Налимово

3 Фадеева Лилия Дмитриевна 08.09.2016  С. Головное,

2 класс

1 Максимова Екатерина Сергеевна 26.08.2015.  С. Головное,

2 Первухина Диана Александровна 09.02.2015.  С. Головное,

3 класс

1 Сейпилов Арыстан Кабиевич 10.12.2014.  С. Налимово,

2 Худякова София Константиновна 05.12.2014  С. Головное,

4 класс

1 Худяков Павел Константинович  13.12.2012  С. Головное

4 класс

                                                                                  Приложение 6 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г .

Списки

Обучающихся с 5-го по 9-й класс на обеспечение бесплатным питанием

Филиал МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

«Налимовская основная общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)

№

п/п

Ф.И.О. ученика
Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

в
 к

л
ас

се

5 класс

1 Никифорова Варвара Сергеевна 15.08.2012.  С. Головное

7 класс

1 Абрамов Илья Вадимович 13.01.2010.  С. Головное,

2 Пожидаева Вера Андреевна 30.08.2010

8 класс

1 Белослудцева Ирина Дмитриевна 27.07.2009.  С. Налимово,

2 Ефименко Дмитрий Евгеньевич 03.03.2008.  С. Головное,

3 Иванов Сергей Александрович 30.10.2009  С. Головное,

9 класс

1 Максимова Александра Владимировна 22.03.2009.  С. Головное

2 Худякова Ксения Владимировна 24.06.2008.  С. Налимово

Приложение 7 к приказу № 58/2 от 28.08.2023г .

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева

                                     Списки

                                                     обучающихся 2-го, 4-го и 7-го

классов с ОВЗ на обеспечение бесплатным питанием

Филиал МБОУ «Елошанская средняя общеобразовательная школа»

«Налимовская основная общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году (на 28.08.2023)

№

п/п
Ф.И.О. ученика

Дата

рождения

Фамилия, имя, отчество родителей

(законных представителей)
Адрес

проживания

2 класс

1 Ботников Матвей Сергеевич 13.08.2015.  С. Налимово,

2 Смолина Дарья Сергеевна 01.10.2014.  С. Налимово,

4 класс

1 Максимов Иван Сергеевич 05.04.2013.  С. Головное

7 класс

1 Сейпилова Сабира Кабиевна 18.07.2010  С. Налимово,

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛОШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Андреева Ольга Михайловна, Директор

30.08.23 13:42 (MSK) Сертификат 7762231B4358B1049BB87B8AA8FDEEB5

УТВЕРЖДАЮ

директор школы

____________О.М. Андреева